
Descrizione Qtà Tot. Tipologia Unità Misura Quantità Confezione CND
Tipo 

Dispositivo
Repertorio Produttore Partita IVA Nome Commerciale

Codice articolo 

Produttore CCAC
Conto Co.Ge.

IBAN Conto 

dedicato
Codice IVA Prezzo Unitario

Prezzo 

Totale

Fornitura quinquennale di sonde impedenziometriche 

esofagee con relativo service gratuito del sistema di 

registrazione ed analisi

Sonde impedenziometriche pediatriche per 

pazienti con età maggiore di 2 anni a 6 canali 

di impedenza e 1 canale di PH

125 D PZ 10 pezzi
G010399

G010301
1

1411076/R

997946

GIVEN 

IMAGING INC.
09238800156 

ZNIS+8R

VERSFLEX® ZNIS +7R2.0 - 

SONDINO MONOUSO 

PEDIATRICO DI PH-

IMPEDENZA A 1 CANALE PH, 

6 IMPEDENZA.

955907

900004
5010107010

Si veda 

ns.dichiarazio

ne tracciabilità 

dei flussi

SE 80,00 €                10.000,00 €   

Sonde impedenziometriche pediatriche per 

pazienti con età compresa tra 0 e 2

anni a 6 canali di impedenza e 1 canale di PH
175 D PZ 10 pezzi G010301 1 997966

GIVEN 

IMAGING INC
09238800156 

VERSAFLEX® ZNIS+7R1.5 - 

SONDINO MONOUSO 

INFANT DI PH-IMPEDENZA 

A 1 CANALE PH, 6 

IMPEDENZA.

900005 5010107010

Si veda 

ns.dichiarazio

ne tracciabilità 

dei flussi

SE 80,00 €                14.000,00 €   

Sistema di registrazione ed analisi 

comprensivo garanzia ed assistenza tecnica 

full risk

1 D PZ 1 pezzo

Z120702

Z120702

Z120702

Z120701

N/A

1

512033

1798241/R

1440116/R

2289928/R

N/A

GIVEN 

IMAGING INC 09238800156 
Vedasi Ns. Dettaglio 

Economico allegato

800004-

FGS-0656

FGS-0493

FGS-0684

FGS-0630

5010107010

Si veda 

ns.dichiarazio

ne tracciabilità 

dei flussi

SE
In comodato 

d'uso gratuito

Service per 60 

mesi

Totale fornitura 24.000,00 €  
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